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Klucz nastawny 375 mm - karta STANLEY

0-87-473

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

177,41 zt

144,24 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-87-473

0-87-473
3253560874735

Narzedzia STANLEY

¢ Gtowa klucza ustawiona pod katem 230 utatwiajgcym dostep do nakretki

e Wykonany ze stali chromowo-wanadowej
e Powtoka z niklu chronigca przed korozja

oferta wa?na 3 dni
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